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VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenky
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 2 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 88 95 94 94 371
0200 - SSK Manušice 8xCT

2 52 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 90 90 89 94 363
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 9xCT

3 201 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 85 96 91 88 360
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 6xCT

4 200 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 89 88 89 91 357
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 4xCT

5 94 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 84 93 91 88 356
0545 - SSK Břidličná 6xCT

6 15 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 86 90 89 87 352
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

7 178 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 91 88 87 83 349
0543 - SSK Louny - město 3xCT

8 97 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 86 86 83 91 346
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

9 134 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 89 87 81 85 342
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenky
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 2 SALAVCOVÁ Hana CZE 371 47,4 95,7 114,7 134,2 154,1 173,8 191,0 210,4 230,3 230,3
47,4 48,3 19,0 19,5 19,9 19,7 17,2 19,4 19,9
10,5 10,0 9,2 9,2 9,8 9,2 7,4 9,9 9,4

9,5 8,4 9,8 10,3 10,1 10,5 9,8 9,5 10,5
8,9 9,7
7,8 10,1

10,7 10,1

2 97 ŠINDLEROVÁ Viktorie CZE 346 49,9 94,6 114,4 132,8 151,6 171,0 190,9 207,9 228,6 228,6
49,9 44,7 19,8 18,4 18,8 19,4 19,9 17,0 20,7

9,3 10,8 10,2 8,6 8,6 9,6 9,2 9,1 10,2
10,4 9,6 9,6 9,8 10,2 9,8 10,7 7,9 10,5

9,2 8,2
10,2 8,5
10,8 7,6

3 52 TICHÁČKOVÁ Klára CZE 363 44,2 91,6 108,8 128,3 148,8 166,8 185,6 205,2 205,2
44,2 47,4 17,2 19,5 20,5 18,0 18,8 19,6

8,4 9,0 8,7 9,6 10,3 9,3 9,1 9,2
8,8 10,3 8,5 9,9 10,2 8,7 9,7 10,4
9,7 10,2
9,6 7,8
7,7 10,1

4 200 MIŘEJOVSKÁ Anna CZE 357 48,8 95,3 114,8 131,7 150,2 166,0 183,3 183,3
48,8 46,5 19,5 16,9 18,5 15,8 17,3

9,9 9,3 10,0 8,8 9,7 7,7 8,1
10,3 8,9 9,5 8,1 8,8 8,1 9,2
10,1 8,3

9,5 10,1
9,0 9,9

5 201 FLODEROVÁ Klára CZE 360 49,0 90,5 109,3 128,1 147,0 163,5 163,5
49,0 41,5 18,8 18,8 18,9 16,5
10,3 8,8 9,6 9,1 9,3 8,0
10,1 7,6 9,2 9,7 9,6 8,5
10,8 8,2

9,3 7,0
8,5 9,9

6 15 WOHLGEMUTHOVÁ Jana CZE 352 45,6 92,8 111,3 128,8 145,8 145,8
45,6 47,2 18,5 17,5 17,0

9,2 9,6 8,6 9,9 8,3
9,2 8,4 9,9 7,6 8,7
9,2 8,6
8,4 9,8
9,6 10,8

7 94 GERHARDOVÁ Vendula CZE 356 45,1 91,8 109,1 124,1 124,1
45,1 46,7 17,3 15,0

9,9 9,6 8,1 8,3
7,6 9,9 9,2 6,7
8,5 10,1

10,0 10,3
9,1 6,8

8 178 PAPCUNOVÁ Anna CZE 349 46,5 90,9 108,4 108,4
46,5 44,4 17,5

8,1 8,5 10,0
9,8 7,8 7,5
9,5 8,0
8,5 9,7

10,6 10,4

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenci
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 17 PETRŮ Matěj 2004 41041 88 85 89 91 353
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

2 131 CHMEL Jakub 2004 43043 88 90 86 86 350
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

3 19 VÝMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 89 87 88 78 342
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

4 203 MAREČEK Štěpán 2008 43931 88 85 89 80 342
0015 - SSK Plzeň - Slovany 1xCT

5 20 KOČÍ Tadeáš 2004 42972 84 84 87 85 340
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

6 18 BARTOŠ Jan 2008 43511 90 88 76 84 338
0405 - SSK CHOMUTOV 6xCT

7 172 SMETÁČEK Jakub 2004 44248 81 90 81 86 338
0731 - SSK Semily 2xCT

8 50 GÜTTER Jakub 2005 42460 84 87 83 83 337
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

9 179 ŠLECHTA Radek 2006 43379 77 73 72 82 304
0543 - SSK Louny - město 2xCT

10 16 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 70 70 74 70 284
0405 - SSK CHOMUTOV 1xCT

11 180 VINCÍK Václav 2010 44397 78 59 70 70 277
0543 - SSK Louny - město

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenci
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 203 MAREČEK Štěpán CZE 342 48,7 98,2 116,5 134,2 154,5 174,1 191,8 208,2 226,6 226,6
48,7 49,5 18,3 17,7 20,3 19,6 17,7 16,4 18,4

9,4 10,5 8,6 8,3 10,1 9,4 10,0 8,5 10,2
9,3 10,0 9,7 9,4 10,2 10,2 7,7 7,9 8,2

10,4 10,0
10,6 9,9

9,0 9,1

2 17 PETRŮ Matěj CZE 353 43,9 88,6 106,8 125,1 144,6 164,1 185,2 203,2 223,6 223,6
43,9 44,7 18,2 18,3 19,5 19,5 21,1 18,0 20,4

9,7 8,7 8,9 8,7 9,4 9,5 10,4 9,1 9,6
8,3 9,0 9,3 9,6 10,1 10,0 10,7 8,9 10,8
9,0 9,3
9,1 9,9
7,8 7,8

3 50 GÜTTER Jakub CZE 337 45,8 88,7 108,2 126,5 144,8 163,6 182,4 196,9 196,9
45,8 42,9 19,5 18,3 18,3 18,8 18,8 14,5

9,4 9,2 9,6 9,6 9,8 8,6 10,3 7,0
9,0 7,9 9,9 8,7 8,5 10,2 8,5 7,5
8,3 8,8

10,0 8,8
9,1 8,2

4 18 BARTOŠ Jan CZE 338 46,5 92,6 108,2 126,8 144,5 162,8 181,0 181,0
46,5 46,1 15,6 18,6 17,7 18,3 18,2

9,0 8,9 8,8 8,9 9,3 9,0 8,4
8,7 9,3 6,8 9,7 8,4 9,3 9,8
8,5 9,6

10,6 9,9
9,7 8,4

5 20 KOČÍ Tadeáš CZE 340 45,9 89,8 103,5 123,3 143,2 162,5 162,5
45,9 43,9 13,7 19,8 19,9 19,3

8,0 9,5 8,0 10,4 9,3 9,5
9,0 7,4 5,7 9,4 10,6 9,8
9,6 8,5
9,6 8,4
9,7 10,1

6 172 SMETÁČEK Jakub CZE 338 41,1 83,9 103,3 122,2 139,0 139,0
41,1 42,8 19,4 18,9 16,8

7,2 8,4 9,6 8,6 10,2
7,3 9,0 9,8 10,3 6,6
9,8 9,0
6,2 10,0

10,6 6,4

7 131 CHMEL Jakub CZE 350 41,1 81,3 99,4 119,0 119,0
41,1 40,2 18,1 19,6

9,5 6,5 9,2 10,4
8,1 10,5 8,9 9,2
8,6 8,7
7,6 7,1
7,3 7,4

8 19 VÝMYSLICKÝ Lukáš CZE 342 41,0 81,4 99,0 99,0
41,0 40,4 17,6

6,1 8,7 9,3
6,9 6,6 8,3
8,9 8,4
9,9 8,6
9,2 8,1

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenky
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 107 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 103,2 99,9 102,9 100,0 406,0
0905 - SSK Liberec 20xCT

2 191 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 101,8 100,9 100,6 101,1 404,4
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

3 109 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 98,2 101,2 102,2 102,2 403,8
0905 - SSK Liberec 20xCT

4 106 ŠVARCOVÁ Daniela 2006 44080 100,1 102,1 101,5 100,0 403,7
0010 - SSK Brniště 22xCT

5 138 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 101,3 100,8 98,5 102,3 402,9
0551 - SSK Nivnice 21xCT

6 137 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 98,4 102,4 100,9 100,5 402,2
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

7 10 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 98,9 99,8 101,7 101,7 402,1
0200 - SSK Manušice 21xCT

8 65 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 100,4 99,9 101,2 98,9 400,4
0055 - SSK LOYD 18xCT

9 38 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 98,8 101,3 100,8 98,9 399,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

10 108 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 97,4 98,0 101,5 102,5 399,4
0905 - SSK Liberec 18xCT

11 177 KALVODOVÁ Elen 2006 41931 101,2 98,0 98,7 101,0 398,9
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 19xCT

12 66 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 97,6 96,5 102,3 100,4 396,8
0055 - SSK LOYD 16xCT

13 34 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 97,6 100,0 98,2 100,6 396,4
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

14 139 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 100,4 97,4 98,3 95,4 391,5
0551 - SSK Nivnice 11xCT

15 189 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 98,5 97,6 96,5 92,6 385,2
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

16 192 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 95,1 95,2 98,4 91,5 380,2
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

17 3 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 96,8 95,9 89,6 93,6 375,9
0200 - SSK Manušice 10xCT

18 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 87,6 97,9 89,3 95,0 369,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

19 75 RANŠOVÁ Lenka 2006 42426 92,5 90,2 92,0 89,7 364,4
0366 - SSK Ruprechtice 6xCT

20 79 ŘEHOUNKOVÁ Nela 2006 43065 88,9 92,6 91,8 90,2 363,5
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 3 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenky
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 137 BEZOUŠKOVÁ Jolana CZE 402,2 48,4 98,1 119,4 139,6 159,4 179,6 200,6 219,7 238,8 238,8
48,4 49,7 21,3 20,2 19,8 20,2 21,0 19,1 19,1
10,3 10,3 10,6 10,5 9,2 10,3 10,3 9,1 9,7
10,5 10,0 10,7 9,7 10,6 9,9 10,7 10,0 9,4

8,6 10,4
9,5 10,1
9,5 8,9

Rozstřel 10,4

2 138 ZETKOVÁ Tereza CZE 402,9 50,1 99,2 120,1 140,0 158,9 179,9 199,2 218,5 238,8 238,8
50,1 49,1 20,9 19,9 18,9 21,0 19,3 19,3 20,3

8,7 9,2 10,3 10,6 9,2 10,6 9,5 8,8 9,8
10,5 9,7 10,6 9,3 9,7 10,4 9,8 10,5 10,5
10,3 9,7
10,5 10,1
10,1 10,4

Rozstřel 9,5

3 10 MARTÍNKOVÁ Karolína CZE 402,1 51,0 102,2 121,4 141,6 160,9 180,4 199,9 217,3 217,3
51,0 51,2 19,2 20,2 19,3 19,5 19,5 17,4
10,6 10,6 8,9 10,4 9,9 10,1 10,5 8,2

9,7 10,3 10,3 9,8 9,4 9,4 9,0 9,2
10,2 9,5
10,6 10,3

9,9 10,5

4 107 MIKULČÍKOVÁ Kateřina CZE 406 50,2 100,5 120,4 139,7 159,5 179,3 198,2 198,2
50,2 50,3 19,9 19,3 19,8 19,8 18,9

9,7 9,3 10,3 10,2 10,4 10,0 10,3
10,0 10,0 9,6 9,1 9,4 9,8 8,6
10,7 10,4

9,9 10,2
9,9 10,4

5 191 NOVOTNÁ Tereza CZE 404,4 47,6 97,7 118,5 138,7 158,8 177,7 177,7
47,6 50,1 20,8 20,2 20,1 18,9
10,3 9,0 10,7 10,4 10,0 9,3

9,1 10,5 10,1 9,8 10,1 9,6
8,3 9,9
9,9 10,6

10,0 10,1

6 65 NERMUŤOVÁ Karolína CZE 400,4 48,1 98,9 118,9 137,2 157,6 157,6
48,1 50,8 20,0 18,3 20,4

9,4 10,5 9,7 9,7 10,4
9,5 10,1 10,3 8,6 10,0
8,2 9,1

10,3 10,6
10,7 10,5

7 109 REGNEROVÁ Nikola CZE 403,8 46,2 97,0 117,2 136,2 136,2
46,2 50,8 20,2 19,0

9,7 10,1 10,0 9,3
9,9 10,7 10,2 9,7
8,5 9,7
8,8 10,5
9,3 9,8

8 106 ŠVARCOVÁ Daniela CZE 403,7 48,2 98,7 116,0 116,0
48,2 50,5 17,3
10,3 10,6 9,7

7,3 10,3 7,6
10,0 10,3
10,6 9,8
10,0 9,5

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenci
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 11 BANDAS Matěj 2004 41064 102,3 101,5 102,0 102,5 408,3
0200 - SSK Manušice 23xCT

2 110 HERMANN Petr 2004 41776 99,3 101,8 100,5 98,8 400,4
0905 - SSK Liberec 21xCT

3 33 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 100,2 98,7 99,4 98,6 396,9
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

4 32 KURZVEIL Jan 2005 41030 97,6 99,8 99,7 97,2 394,3
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

5 67 VANĚK František 2005 41320 100,0 97,9 96,1 98,8 392,8
0055 - SSK LOYD 15xCT

6 126 KYNDL Tomáš 2005 41008 97,9 98,8 99,1 97,0 392,8
0190 - SSK Přezletice 13xCT

7 14 NĚMEC Jakub 2005 41061 97,4 95,5 97,1 101,1 391,1
0200 - SSK Manušice 12xCT

8 4 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 98,0 95,8 96,1 101,1 391,0
0200 - SSK Manušice 16xCT

9 8 KARÁSEK Jiří 2004 42983 94,1 94,8 99,8 97,5 386,2
0200 - SSK Manušice 11xCT

10 140 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 98,8 98,4 95,6 92,7 385,5
0551 - SSK Nivnice 8xCT

11 13 HAMPL Vojtěch 2006 41363 94,7 93,1 97,1 99,4 384,3
0200 - SSK Manušice 9xCT

12 206 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 97,1 97,8 89,0 95,8 379,7
0905 - SSK Liberec 9xCT

13 6 PRCHAL Matouš 2005 41066 94,8 99,1 88,5 95,7 378,1
0200 - SSK Manušice 6xCT

14 113 MLÁDEK Jakub 2007 41774 95,3 93,4 95,0 92,5 376,2
0905 - SSK Liberec 6xCT

15 9 KOVÁŘ David 2006 41063 95,9 94,4 92,2 92,7 375,2
0200 - SSK Manušice 7xCT

16 5 PROKOP Pavel 2007 41622 93,6 95,6 92,3 93,3 374,8
0200 - SSK Manušice 8xCT

17 141 ŽÁK Ondřej 2006 41336 97,5 90,3 92,5 92,4 372,7
0551 - SSK Nivnice 6xCT

18 115 MEZZINA Niccolo 2007 43723 92,5 96,5 90,6 91,3 370,9
0905 - SSK Liberec 8xCT

19 7 HANZLÍK Richard 2005 42289 91,6 90,2 92,9 94,0 368,7
0200 - SSK Manušice 8xCT

20 173 FEJFAR Vojtěch 2004 43476 93,6 94,7 85,3 93,3 366,9
0731 - SSK Semily 8xCT

21 73 KIMÁK Lukáš 2006 40855 91,6 94,8 85,1 93,7 365,2
0366 - SSK Ruprechtice 5xCT

22 12 MAZÁNEK Filip 2004 40142 91,0 89,6 93,2 91,0 364,8
0200 - SSK Manušice 10xCT

23 114 CHOMA Lukáš 2005 42944 93,7 95,3 87,0 87,3 363,3
0905 - SSK Liberec 8xCT

24 190 SVOBODA Adam 2005 42222 92,3 91,0 90,3 88,0 361,6
0045 - SSK DDM Kolín 2xCT

25 112 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 88,6 86,6 86,5 92,0 353,7
0905 - SSK Liberec 6xCT

26 74 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 88,0 83,9 85,1 92,3 349,3
0366 - SSK Ruprechtice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 4 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenci
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 11 BANDAS Matěj CZE 408,3 50,8 101,9 122,8 143,0 162,8 182,4 202,6 222,6 243,4 243,4
50,8 51,1 20,9 20,2 19,8 19,6 20,2 20,0 20,8

9,6 10,5 10,8 10,2 9,4 9,9 10,0 9,9 10,5
10,6 10,2 10,1 10,0 10,4 9,7 10,2 10,1 10,3
10,0 10,4
10,1 10,1
10,5 9,9

2 33 HLAVÁČEK Jan CZE 396,9 49,0 97,7 118,5 139,3 158,7 179,2 199,4 218,8 239,0 239,0
49,0 48,7 20,8 20,8 19,4 20,5 20,2 19,4 20,2

8,6 9,6 10,3 10,0 10,1 9,9 10,5 10,0 9,8
10,2 9,3 10,5 10,8 9,3 10,6 9,7 9,4 10,4
10,5 10,7
10,0 9,7

9,7 9,4

3 67 VANĚK František CZE 392,8 47,2 98,4 118,9 137,1 157,3 177,0 197,4 216,4 216,4
47,2 51,2 20,5 18,2 20,2 19,7 20,4 19,0

9,2 10,9 10,4 9,1 10,6 9,8 10,3 10,8
8,4 9,4 10,1 9,1 9,6 9,9 10,1 8,2
9,0 10,4
9,7 10,5

10,9 10,0

4 126 KYNDL Tomáš CZE 392,8 48,4 95,6 115,4 135,5 155,9 175,5 195,9 195,9
48,4 47,2 19,8 20,1 20,4 19,6 20,4

9,5 9,0 9,4 10,2 10,3 9,7 9,9
10,0 9,1 10,4 9,9 10,1 9,9 10,5
10,0 9,7

9,7 10,0
9,2 9,4

5 110 HERMANN Petr CZE 400,4 49,6 97,4 117,1 136,5 154,3 173,6 173,6
49,6 47,8 19,7 19,4 17,8 19,3
10,3 9,1 9,9 9,1 9,2 9,8
10,0 10,3 9,8 10,3 8,6 9,5

9,3 8,4
9,9 10,4

10,1 9,6

6 4 ŠTĚPÁNÍK Jan CZE 391 48,7 97,0 113,7 133,9 153,9 153,9
48,7 48,3 16,7 20,2 20,0

8,9 10,4 9,0 9,7 9,8
9,5 10,6 7,7 10,5 10,2
9,8 9,9

10,6 8,8
9,9 8,6

7 32 KURZVEIL Jan CZE 394,3 46,6 94,0 113,0 133,1 133,1
46,6 47,4 19,0 20,1

9,6 9,1 9,2 9,4
8,2 8,7 9,8 10,7
8,9 9,6

10,0 9,6
9,9 10,4

8 14 NĚMEC Jakub CZE 391,1 45,9 92,3 111,7 111,7
45,9 46,4 19,4

8,7 10,6 9,5
10,3 10,5 9,9

8,5 6,6
9,5 10,0
8,9 8,7

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Dorostenky
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 109 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 95 98 98 98 389
0905 - SSK Liberec 20xCT

2 107 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 98 96 97 96 387
0905 - SSK Liberec 20xCT

3 138 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 96 97 94 99 386
0551 - SSK Nivnice 21xCT

4 191 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 98 95 96 97 386
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

5 106 ŠVARCOVÁ Daniela 2006 44080 94 97 97 96 384
0010 - SSK Brniště 22xCT

6 137 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 95 97 96 96 384
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

7 65 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 97 95 97 95 384
0055 - SSK LOYD 18xCT

8 38 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 95 98 97 94 384
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

9 10 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 94 96 97 96 383
0200 - SSK Manušice 21xCT

10 66 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 94 94 98 96 382
0055 - SSK LOYD 16xCT

11 177 KALVODOVÁ Elen 2006 41931 97 93 95 96 381
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 19xCT

12 108 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 92 93 97 98 380
0905 - SSK Liberec 18xCT

13 34 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 94 95 93 96 378
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

14 139 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 97 92 94 90 373
0551 - SSK Nivnice 11xCT

15 189 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 94 94 93 87 368
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

16 192 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 90 91 95 85 361
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

17 3 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 93 92 86 87 358
0200 - SSK Manušice 10xCT

18 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 82 94 83 90 349
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

19 75 RANŠOVÁ Lenka 2006 42426 88 85 88 86 347
0366 - SSK Ruprechtice 6xCT

20 79 ŘEHOUNKOVÁ Nela 2006 43065 85 87 87 86 345
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ CENA STRÁŽE NAD NISOU
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Dorostenci
Datum 29.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 11 BANDAS Matěj 2004 41064 97 95 98 98 388
0200 - SSK Manušice 23xCT

2 110 HERMANN Petr 2004 41776 94 98 95 95 382
0905 - SSK Liberec 21xCT

3 33 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 97 94 96 93 380
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

4 32 KURZVEIL Jan 2005 41030 93 96 95 94 378
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

5 126 KYNDL Tomáš 2005 41008 95 94 94 93 376
0190 - SSK Přezletice 13xCT

6 67 VANĚK František 2005 41320 96 94 92 93 375
0055 - SSK LOYD 15xCT

7 4 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 93 91 92 97 373
0200 - SSK Manušice 16xCT

8 14 NĚMEC Jakub 2005 41061 91 90 93 97 371
0200 - SSK Manušice 12xCT

9 8 KARÁSEK Jiří 2004 42983 91 89 96 93 369
0200 - SSK Manušice 11xCT

10 140 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 95 94 91 89 369
0551 - SSK Nivnice 8xCT

11 13 HAMPL Vojtěch 2006 41363 89 90 93 95 367
0200 - SSK Manušice 9xCT

12 206 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 91 94 85 92 362
0905 - SSK Liberec 9xCT

13 6 PRCHAL Matouš 2005 41066 91 94 85 91 361
0200 - SSK Manušice 6xCT

14 113 MLÁDEK Jakub 2007 41774 92 88 90 89 359
0905 - SSK Liberec 6xCT

15 5 PROKOP Pavel 2007 41622 89 91 88 89 357
0200 - SSK Manušice 8xCT

16 9 KOVÁŘ David 2006 41063 91 89 87 88 355
0200 - SSK Manušice 7xCT

17 115 MEZZINA Niccolo 2007 43723 88 94 85 87 354
0905 - SSK Liberec 8xCT

18 141 ŽÁK Ondřej 2006 41336 93 87 87 87 354
0551 - SSK Nivnice 6xCT

19 173 FEJFAR Vojtěch 2004 43476 89 90 82 90 351
0731 - SSK Semily 8xCT

20 12 MAZÁNEK Filip 2004 40142 86 87 89 87 349
0200 - SSK Manušice 10xCT

21 7 HANZLÍK Richard 2005 42289 87 85 87 89 348
0200 - SSK Manušice 8xCT

22 73 KIMÁK Lukáš 2006 40855 86 89 82 89 346
0366 - SSK Ruprechtice 5xCT

23 114 CHOMA Lukáš 2005 42944 90 90 82 81 343
0905 - SSK Liberec 8xCT

24 190 SVOBODA Adam 2005 42222 88 86 86 83 343
0045 - SSK DDM Kolín 2xCT

25 112 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 83 83 80 87 333
0905 - SSK Liberec 6xCT

26 74 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 83 80 79 87 329
0366 - SSK Ruprechtice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program


